
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/14/2025 Dostawy odzieży roboczej dla personelu Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281098840

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komeńskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmiejski.elblag.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00256321

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00245740

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje, iż przedmiotowy środek dowodowy w postaci próbek oferowanej tkaniny w min. 10 różnych
kolorach, stanowiący integralną część oferty należy dostarczyć przed terminem określonym w treści SWZ do siedziby
Zamawiającego Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu na adres ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg (Sekretariat).

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, iż przedmiotowy środek dowodowy w postaci próbek oferowanej tkaniny w min. 10 różnych
kolorach, stanowiący integralną część oferty należy dostarczyć przed terminem określonym w treści SWZ do siedziby
Zamawiającego Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu na adres ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg (Sekretariat).
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia próbek tkanin w formie gotowych 10 ubrań (np. bluz medycznych,
kompletu damskiego, kompletu męskiego, fartucha damskiego, fartucha męskiego) uszytych z tkaniny, która będzie użyta
do realizacji zamówienia, w min. 10 różnych kolorach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00256321/01 z dnia 2025-05-30

2025-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) katalog przedstawiający oferowane modele odzieży oraz tabele rozmiarów celem doboru odzieży przez Zamawiającego.
2) Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą: PN-P-84525,
3) Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą PN-EN ISO 13688:2013-12,
4) Karta techniczna zaproponowanej tkaniny: Tkanina odprowadzająca wilgoć na zewnątrz, odporna na blaknięcie i
kurczenie o gramaturze min. 145g/m2, 100% poliester, 
5) próbki oferowanej tkaniny w min. 10 różnych kolorach. Wymiar każdej próbki tkaniny w niepowtarzających się kolorach,
nie może być mniejszy niż 100 cm x 100 cm.
Zamawiający informuje, iż przedmiotowy środek dowodowy w postaci próbek oferowanej tkaniny w min. 10 różnych
kolorach, stanowiący integralną część oferty należy dostarczyć przed terminem określonym w treści SWZ do siedziby
Zamawiającego Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu na adres ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg (Sekretariat).

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia,
zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
1) katalog przedstawiający oferowane modele odzieży oraz tabele rozmiarów celem doboru odzieży przez Zamawiającego.
2) Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą: PN-P-84525,
3) Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą PN-EN ISO 13688:2013-12,
4) Karta techniczna zaproponowanej tkaniny: Tkanina odprowadzająca wilgoć na zewnątrz, odporna na blaknięcie i
kurczenie o gramaturze min. 145g/m2, 100% poliester, 
5) próbki oferowanej tkaniny w min. 10 różnych kolorach. Wymiar każdej próbki tkaniny w niepowtarzających się kolorach,
nie może być mniejszy niż 100 cm x 100 cm.
Zamawiający informuje, iż przedmiotowy środek dowodowy w postaci próbek oferowanej tkaniny w min. 10 różnych
kolorach, stanowiący integralną część oferty należy dostarczyć przed terminem określonym w treści SWZ do siedziby
Zamawiającego Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu na adres ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg (Sekretariat).
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia próbek tkanin w formie gotowych 10 ubrań (np. bluz medycznych,
kompletu damskiego, kompletu męskiego, fartucha damskiego, fartucha męskiego) uszytych z tkaniny, która będzie użyta
do realizacji zamówienia, w min. 10 różnych kolorach.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1) Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ – w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzony
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie formularzy, których wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. W przypadku,
gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie
informacje wymagane w załączniku nr 1 do SWZ,
b) wypełniony formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1.1 do SWZ – w formie elektronicznej lub postaci
elektronicznej opatrzony podpisem zaufanym lub podpisem osobistym;
c) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z
Załącznikami nr 2.1 i 2.2 do SWZ.
d) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XIII SWZ, tj.:
1. katalog przedstawiający oferowane modele odzieży, oraz tabele rozmiarów celem doboru odzieży przez Zamawiającego.
2. Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą: PN-P-84525,
3. Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą PN-EN ISO 13688:2013-12,
4. Karta techniczna zaproponowanej tkaniny: Tkanina odprowadzająca wilgoć na zewnątrz, odporna na blaknięcie i
kurczenie o gramaturze min. 145g/m2, 100% poliester.
5. próbki oferowanej tkaniny w min. 10 różnych kolorach. Wymiar każdej próbki tkaniny w niepowtarzających się kolorach,
nie może być mniejszy niż 100 cm x 100 cm.
e) jeżeli dotyczy – zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania swego zasobu na potrzeby wykonawcy składającego ofertę
f) jeżeli dotyczy – pełnomocnictwo, upoważniające do złożenia oferty – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
g) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia –
w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
UWAGA:
12) Zamawiający zastrzega, że w przypadku powzięcia wątpliwości co do zgodności zaoferowanego produktu z parametrami
wyspecyfikowanymi w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wezwie do przedstawienia w wyznaczonym terminie
próbek gotowej odzieży potwierdzających zgodność oferowanego asortymentu z wymaganiami postawionymi przez
Zamawiającego w ilości 1 sztuki z każdej pozycji asortymentowej.

Po zmianie: 
1) Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ – w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzony
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie formularzy, których wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. W przypadku,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00256321/01 z dnia 2025-05-30

2025-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie
informacje wymagane w załączniku nr 1 do SWZ,
b) wypełniony formularz asortymentowo-cenowy – załącznik nr 1.1 do SWZ – w formie elektronicznej lub postaci
elektronicznej opatrzony podpisem zaufanym lub podpisem osobistym;
c) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z
Załącznikami nr 2.1 i 2.2 do SWZ.
d) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XIII SWZ, tj.:
1. katalog przedstawiający oferowane modele odzieży, oraz tabele rozmiarów celem doboru odzieży przez Zamawiającego.
2. Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą: PN-P-84525,
3. Certyfikat zgodności CE zgodny z Normą PN-EN ISO 13688:2013-12,
4. Karta techniczna zaproponowanej tkaniny: Tkanina odprowadzająca wilgoć na zewnątrz, odporna na blaknięcie i
kurczenie o gramaturze min. 145g/m2, 100% poliester.
5. próbki oferowanej tkaniny w min. 10 różnych kolorach. Wymiar każdej próbki tkaniny w niepowtarzających się kolorach,
nie może być mniejszy niż 100 cm x 100 cm. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia próbek tkanin w formie
gotowych 10 ubrań (np. bluz medycznych, kompletu damskiego, kompletu męskiego, fartucha damskiego, fartucha
męskiego) uszytych z tkaniny, która będzie użyta do realizacji zamówienia, w min. 10 różnych kolorach.
e) jeżeli dotyczy – zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania swego zasobu na potrzeby wykonawcy składającego ofertę
f) jeżeli dotyczy – pełnomocnictwo, upoważniające do złożenia oferty – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
g) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia –
w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
UWAGA:
12) Zamawiający zastrzega, że w przypadku powzięcia wątpliwości co do zgodności zaoferowanego produktu z parametrami
wyspecyfikowanymi w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wezwie do przedstawienia w wyznaczonym terminie
próbek gotowej odzieży potwierdzających zgodność oferowanego asortymentu z wymaganiami postawionymi przez
Zamawiającego w ilości 1 sztuki z każdej pozycji asortymentowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-03 08:00

Po zmianie: 
2025-06-05 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-03 08:05

Po zmianie: 
2025-06-05 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-07-02

Po zmianie: 
2025-07-04

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00256321/01 z dnia 2025-05-30

2025-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP/14/2025 Dostawy odzieży roboczej dla personelu Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281098840
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komeńskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmiejski.elblag.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00256321
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00245740
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



